¢QUIERES INVERTIR?

DO you want to Iinvest?







Este es un proyecto residencial ubicado

estrategicamente en el centro de Bavaro - Punta

lll“ ‘A “"f““ L

- mmu . M

fl""@s Wﬁi‘m - I Cana con acceso directo desde la autovia principal.

N%’*«i- o -,\*‘; o - .
S e **“*“‘ “ ’*“'E‘“‘ Dentro de los diversos atractivos que ofrece esta

nermosa zona, este proyecto guarda cercania con

l0s puntos de interés mas recorridos.

Dentro de los diversos atractivos que ofrece esta
hermosa zona, este proyecto guarda cercania

con los puntos de interés mas recorridos.




AMENIDADES

Un proyecto visionario disefnado con la tranquilidad y privacidad en primer lugar. Disfrute de areas
sociales, comerciales y familiares en una comunidad con acceso directo desde la autovia principal

de Punta Cana, a tan solo minutos de los principales puntos de interés de la zona.

-Comunidad privada de 49 Villas.

- Areas deportivas, sociales exclusivas y comerciales.
- Casas desde 114 to 180 m2.

- Transporte a la playa incluido.

- Casas inteligentes Facil acceso desde la Autovia.

- Area para mascotas Seguridad Privada.

- Administracion Hotelera.

- Fideicomiso.
- Ley CONFOTUR.
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APARTAMENTOS
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Bloque De Apartamentos

(36 widades) Apartamentos de 2hab. + Estudio
(36 wnideder) Apartamentos de 1 hab. + Extudie
(12 wnidedes) Post Hovase de 2heb. + Estudie
112 middades) Past Housse A de 1 hab. + Estudio

Bloque De Apartamentos

(48 unidades] Agertamentos de 2 hab. « Estudio
(48 unidades] Agertamentos de 1 hab. + Extudo

(16 uni e de 2hab. + Estedic
e ” > de 1 hab. + Estudio
120 Uniciacies
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@ PLANO DE CONJUNTO ARQUITECTONICO DAOS
Scale: 1:1500

Entrada
(iobby/Recepcién

TRA ETAPA

Villa Safiro

Villa Esmeralda

Villa Rubi

Area Comercial
24 Locales (SOM2 Agrox) 3 niveles

S en e e en| e e e em e e e ee e e e e e e e W Ws W s Ws W W W s W e W W = =

Area Residencial.

Bonidades) Vila AUl 2aiveles 2 hab.s Estedio

(S unidades)  Villa Safes 2 niveles 2 8ab. ¢ Estudie
(20 wnideder) Vil Esmaraide 2 siweles 3 hab » Ettedio
(21 wmidades) Ville Dismante 2 wiveles 3 hab + Estudio
49 Ussdades

1- ¥ig lnde =1
wonexion direcre desde of area de Vilas,
2 Enwada de Adconal, para services

3 intrada Independiants Apartamentes

190722

' Disefio Electrico:

Lovantamiento Arquitectonico:
Arg. Franklin Garcia

__Codia: 40342

Disefio Sanitario:

Arq.Skarlet Santos A,

Codia: 40343

H

]

Proyecto:

DAO
SUH“A& %llho
Mar de Las Flores

Firma Responsable:  paniel Cordero

. Propietario:
=)
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hab. + Estudio

PLANTA EDIFICIO DE APARTAMENTOS EN CONJUNTO
4 UNIDADES




Apartamentos de 1 Apartamentos de 1
hab. + Estudio

PLANTA 2DO/3ER NIEVEL DE APARTAMENTOS

PLANTA EDIFICIO DE APARTAMENTOS EN CONJUNTO
4 UNIDADES




Penthouse de 1 Penthouse de 1
hab. + Estudio hab. + Estudio

Penthouse de 2 Penthouse de 2

hab. + Estudio hab. + Estudio

PLANTA 4TO NIEVEL DE PENTHOUSES

PLANTA EDIFICIO DE APARTAMENTOS EN CONJUNTO
4 UNIDADES




Terrazas 2do nivel Terrazas 2do nivel
Penthouse Penthouse

wiveslle el '
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Terrazas 2do nivel
Penthouse Terrazas 2do nivel Terrazas 2do nivel
Penthouse Penthouse x

PLANTA 5TO NIEVEL DE PENTHOUSES TERRAZAS

PLANTA EDIFICIO DE APARTAMENTOS EN CONJUNTO
4 UNIDADES




PRECIOS DESDE

$99.830 USD.




COSTO DE MANTENIMIENTO

2 USD x metro cuadrado previsto
aproximado Nnasta entrega.




RENTABILIDAD

Disclaimer: The information and
data contained herein are based
on unigue facts anad
circumstances of each
individual unit and rental. No
oromises or guaranteed are
made about future performance
or rentapility. The information
contained herein is only for
informational purposes.

Descargo de responsabilidad: |a
iNnformacion y los datos
contenidos en este documento
Se pasan en hechosy
circunstancias Uunicos de cada
dnidad y alguiler individual. No
se hacen promesas ni garantias
sobre el rendimiento futuro o Ia
rentabilidad. La informacion
contenida en este documento
es solo para fines informativos.

O



cash Corsprvadon de Redalshidad Apartamentos | DADS Fecha Actualuacion: 22 & lule, X002

DATOS OE LA FROMIEDAD

TARIFA INGRESOS ADMINISTRACION, INGRESOS RENDIMIENTO
PROMEDIO  OCUPACION  BRUTOS  COSTOS Y GASTOS — NETOS  PORCENTUAL |

TIFO NVEL M2 APT  VALOR DE LA UNIDAD

1 HAR + FSTUINO
1 HAB + ESTUOIO

I HAB + ESTUDIO
2 AR « ISTUO

1 HAR + ISTUO
1 HAB + ESTUDIO

I HAE + ESTUOWO
2 LAR « ISTUIO

THAR « ISTURO

1 HAB + ESTUDO
7 HAR « ISTUNO

JHAR « ISTURIO

fe L HAS « ESTUDIO

Fe L HAS « ESTUDIOD
PUL2 HAR « TSTUMD

P2 HIAR « TSTULINND

B O o T L " " B ™ L ¥ I S W

16 LA
67.32
.93
E s
42
57.32
833
o
6 4A

67.32
w9

&
14802

13538
157 86

21238

L5550, 7
US5599.783
US5146340

LSS 144 %%

LSS 100,900
USS10a o038
USS101 a8
LISS 14NN
LsS1oz nn
UsSs103.028
LSS 149 040
LISSI47 /%Y
US5146.2%0
USS142 207
LISS157.114
LISSA0Z A0

o
00
12C
170
me
LY
20
170
m

170
170
120
120
1%
1%

IS

0%
0%
NS
S
0%
£0%
TS

L5$71.900
USSZL 500
USS528.280
NS0 0m
15571 9
USSaL o0
UsSis 280
50,700
15521, 900
UsSSa1 900
152620
1SS 26. 78
USSae 280
USS2s 280
USS5Y a250
1S53 A%

HSSIN.9%0
Uss510950
UssS13140
TESERET)
U5 IN.9%0
usS10.950

Uss13.140
U513, 140

1S5 I0.9%0
UsS10950
1HS513.140
1513140
UssSi13 140

ussSis 140
HSS 16425

USSI6 A5

IA510.9%0
UsS510.950

Uss13.140
15517,040

S5SN8
Us510950

UsS13.140
175513,040

14510950
uss10950
15513.040
15513,040
IESSERT
usSi13140
HS516.42%
HS516.42%

13 00%
10.57%
8.58%
S0
10.51%
10.50%
1236%
K 99N
10.77%
10.63%
ETAN
RSN
8.58%
2.23%
1IN
E10%

NOTA: [ o cfves expossiors anteviarments son mevoments AWArstivor y o2 pepenaimaon aon fites Hairetivos ot miomos 20 repvesenio uw camprami o) ands ns aadpuiriecss
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Caso Commanvador de Rutabibdad VILLAS | QADS

Fecha Acteabzacion 23 de Julo, 2022

DATOS DE LA PROMEDAD

TARIFA INGRESOS ADMINSTRACGON, INGRESOS RENDIMIENTO
TR0 HABITAOONES MIVRLA MISOLAR VALORDE LAUNIDAD | PROMEDIO OCLPACON  BRUTOS  COSTOS Y GASTOS NETOS PORCENTUAL

VILLA Ui
VILLA s
VILLA LS
VILLA R
VILLA RUa
VILLA S
VILLA Ui
VILLA Ll
VILLA el
VILLA sl
VILLA RUS
VILLA L
VILLA s
WILLA sl
VILLA Ui
VILLA s
VILLA RUS
VILLA L
VILLA s
WILLA sl
VILLA el
VILLA RUai
VILLA RUs
VILLA Ui
VILLA S
VILLA Ll
VILLA el
VILLA L
VILLA s
VILLA L
VILLA RS
VILLA Ul
VILLA mus
VILLA LS
VILLA Ui

3+ STUDD
44 B5TUDDO
2+ E3STUDIDO
2+ E5TUDYO
d 4 ESTUDO
d + BSTUDWD
d+ BSTUDIWD
44 B3STUDWO
d+ B5TUDO
24+ EB5TUDWD
d 4 ESTUDO
4+ BSTUDWDO
4+ BSTUDWD
44 B5TUDD
d+ B5TUDO
2+ E5TUDWO
d + ESTUDO
d + BSTUDWOD
d + EBSTUDWO
44 BSTUDO
2+ BSTUDWO
4+ BSTUDO
d 4 ESTUDOD
d + BSTUDWO
d + BSTUDWD
44 B3STUDO
4+ BSTUDWD
4+ BSTUDWDO
2+ B5TUDO
d + BSTUDWO
d + ESTUDWO
4 BSTUDIWD
4+ BSTUDWD
4+ BSTUDWDO
2+ E5TUDYO

114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114

4
114
114
114
114
114

4
114
114
114
114
114

4
114
114
114
114
114
134

0337
e
0411
0538
22126
3809
axin
5519
T4ml
040
084
0540
2180
b LN
41838
=ase
DA
LB S
R10s
%0
400
53125
640
nsel
%29
X%.20
31048
9431
N30
7325
1348
9%.16
ITRST
=179

UsSs0s 408
USS 05 574
USS205 324
Uss 205 42%
USS206 984
Us$ 20K 700
UsS210.90%
us3210.308
ussaiz e
uss2isan

215529
uss21s.21
usszie moy
Uss224 0ms
uss2e ose
uss20.4a7
uss 220047
usS2190 373
USS2IKELD
USS2IE 304
USS21K 080
UsSS217 938
ussairan
UsSs216 3519
uss2isen2
uss2is. s,
uss21s 7y
USS214 54
USS2135 304
uss212.004
uss216010
Uss214 810
Uss212.59%
uss2i0o0n
US> 206 928

190
190
190
190
190
190
190
120
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
192
1920
190

190
190
190
190
190

190
190
190
190

190

AR RARRARARRRARARRRRRARARARARARRRGE

US3418120
Uss41810
Uss41810
US341610
Uss41810
Uss41.810
Us3418120
UsS341.810
Us341410
UsS341610
UsS41810
Uss41.610
Uss41.610
Us341.810
USS41410
US341810
UsS41810
Uss41810
Uss41.810
Us341810
Us341410
UsS41610
Uss41810
Uss41810
Uss41.810
Us341810
Us341410
UsS41810
UsS341610
Uss41.610
Uss41.810
Us341.8120
USS41810
Us341810
Us341610

LSS0 80
UsS$20 808
USS20 8Os
US3520 80%
US$20 80
Us$20 808
LSS0 80
US520 803
USS20 804
U520, 80%
US$20 80
USS20 805
USS520 80
US320 803
USS20 804
US3520 80%
US$20 80
USs20 804
Us$20 808
US$20 808
U520 805
USS20 80s
US$20 8Os
USs20 808
Us$20 808
US%20 808
U520 804
US%520 8Os
Us520, 80%
USS20 804
Us$20 808
U520 80
US320 803
U220 80s
US3520 80%

DVTEAD aete 0y

USS20 204
USS20 20
US$20 808
USS20 80
USS20 305
UsS20 804
USS20 204
USS20 203
USS20 805
USS20 20
USS20 203
USS20 808
US$20 204
USS20 208
USS20 804
USS20 80
UsSS20 303
USS20 80
USS20 808
USS20 204
USS20 204
USS20. 808
USS20 505
USS20 508
UsS20 804
UsS20 203
UsS20 805
USS20.80%
USS20 804
USS20 808
UsS20 804
USS20 804
USS20 805
Us$20 808
USS20 804

nestes.

10138
10.11%
10038
101N
100%%
2T
2.8
AN
LR S
TN
SN
AT
.A0%
P.IE%
2.20%
AN
AN
AN
2.51N
AN
P3N

855
P3N
AN
P.85%
AN
P
2.70%
TN
N
SN
.00%
RIS
LA s




Casd Comervidor de Retabibdad VRLAS | OADS Fecha Actudluscion: 23 de Juwe, 2022

DATOS DE LA PROMLDAD

TARNA INGRESOS ADMINSTRADON, INGRESOS RENDIMENTD
™o HABTAOONES MIVILLA #MZSOLAN VALORDE LA UNIDAD | PROMEDIO OCUPACION SRUTOS COSTOS YAASTOS NETDS PORCENTUAL

VILLA DWAWMVANTE Ussale A N USS4R 150 US54 000 Us524.080
VILLA DIAMANTE USSILs 002 : USS4R 180 US524 000 Ussl4e 060
VILLA DAAMANTT USSILS 048 : USS4AR 100 US54 000 Us524.000
VILLA DAMANTE ULSI0 472 : USS4R 180 US54 000 Usil4 o0
VILLA DWAMANTE 212234 o USS4R 180 US54 000 Ussl4.080
VILLA DAMANTE Uss122.m01 N USS4R 180 US534 200 Us3J4.000
VILLA DWAMANTT VBS121. 000 : USSAR 180 US54 000 Uss34.080
VILLA DIAMANTE (LAS R : USSAR 18D Us534.000 Us524.000
VILLA DVAMANTE USSA21 %A% b : USS4R 180 US54 000 Us324.080
VILLA DWWMANTE USSI21 600 : USS4R 180 US534 000 Ussl4oec
VILLA DAAMANTE USRSl a%e : 2548 1580 US54 000 Us524.080
VILLA DAMANTT SeA21.710 : USS4AR 100 US524 000 Uss24.000
VILLA DAAMANTE USSR es : USS548 180 US54 000 Usil4 o0
VILLA DWAMANTE ussnia oS USS4R 180 US524 000 Ussl4 o080
VILLA DAAMANTE (LSS v B ) o USS4AR 180 US54 200 Us3J4.000
VILLA DAAMANTE ussiIesn ~ USS4R 180 U5534 000 Usile oeo
VILLA DWAMANTE (LA Pl B : USSAR 180 US54 000 Usil4oeo
VILLA DVAMANTE USS124.043 : USS4R 180 UsS534 000 US524,080
VILLA DWWMVANTE L4 008 : USS4R 180 US54 000 UsS524,080
VILLA DIAMANTE US4 154 : USS4R 180 US524 2000 Ussl4e 080
VILLA DAMANTT R4 0% : USS4AR 100 US54 000 Uss24.000
VILLA DAMANTE USRI s o USS4R 180 US54 000 Usil4.oe0
VILLA DAAMANTE Sil5.014 o USS4AR 180 US54 000 Us524,080
VILLA DWAMANTT USSIe o USS4R 180 US524 000 Ussl4 080
VILLA DAAMANTE USSILls w7 ~ USS4R 180 US534 000 Us3J4.000
VILLA DWAMANTE USSILe 624 : USSAK 180 US54 000 Ussl4oe0
VILLA DWAMVANTE USSR R0 : USS4R 180 US54 000 Us324,000
VILLA DWMVANTE USSIL% 06 : USS4R 180 US54 000 Ussl4 o6
VILLA DAAMANTE USSILe.Te : S548 180 US524 000 Ussl4e 60
VILLA DAAMANTT USSILG : USS4AR 100 US54 000 Uss24,.000
VILLA DAAMANTE ULSI22 000 : USS4R 180 US54 000 Us334,000
VILLA DAAMANTE ULSI0 063 : US54 180 US534 000 Us334.000
VILLA DWAMANTT S 18 | o USS4R 180 US54 000 Us524,080
VILLA DAAMANTE sl o USS4R 180 5534 200 UssJ4 000
VILLA DWAMANTE LSS5 095 : USSAR 180 US54 000 ussl4oeo
VILLA DVMMANTE s 2 : USS4R 180 UsS534 000 Us324.080
VILLA DWMANTE USSI2% A0S : USS4R 150 US534. 000 Ussl4oec
VILLA DAMANTE US04 6% o USS4R 180 US534 000 Ussl4e 080
VILLA DIAMANTE sS4 21l : USS4R 180 US524 200 Ussl4e oe0
VILLA DWAMANTT 2 A4, 160 : USS4AR 100 US54 000 Uss24.000
VILLA DAMANTE US4 108 : USS4R 180 US54 000 Ussl4 .00
VILLA DAMANTT L4 aon o USS4R 180 US54 000 Ussl4.080
VILLA DAMANTE USS121.000 ~ USS4R 180 US534 000 Us3J4.000
VILLA DWAMANTE (5 PR ) : USSAR 180 US54 000 Us3a4 080
VILLA DWAMANTE UESI0 051 : USS4R 180 U534 000 Us324,000
VILLA DWAMANTE USSILe NS o USSAR 180 US534 000 UsS524.000
VILLA DWWMANTE USSI20. 247 : USZ4R 150 US534 000 Us324,080
VILLA DAAMANTE USSIL% s : 2548 180 US54 000 US54 080
VILLA DAWMANTT S PN : USS4R 100 US524 000 Us524,.000




™o
VELA SAMRD
VELA SAFIRD
VLA SAMRD
VLA SAFMRO
VELA SAMRD
VELA SAMRD
VELA SAF RO
VELA SAMND
VLA SAFMRD
VLA SAFRD
VELA SAFIRD
VELA SAMRD
VELA SAFIRD
VLA SAMRD
VLA SAFMRO
VELA SAMRD
VELA SAMRD
VELA SAFIRD
VELA SAMND
VLA SANRD
VLA SAFRD
VELA SAFRD
VELA SAMRD
VELA SAF RO
VLA SAMRD
VLA SAFMRD
VELA SAMRD
VLA SAMRD
VLA SAF RO
VELA SAMND
VLA SAMRD
VLA SAFRD
VLA SAMND
VELA SANMRD
VELA SAFIRD

DATOS DE LA PROMEOAD

HABITACIONES M2VILLA M2SOLAR VALOR DE LAUNIDAD | PROMEDIO OCULPADON

2« ESTUDNO
2+ STV
24 LSTUONO
2+ L3TUDN0
2+ ESTUON0
2« ESTUDNO
2+ STV
2« LSTUDND
2« LSTUDND
2+ L5TUDN0
2« ESTUO0
2+ ESTUDNO
2+ STV
24 LATUONO
2+ L3TUDN0
2+ LSTUO0
2« ESTUDNO
2+ STV
2+ LSTUDND
2« LSTUDND
2+ LSTUDN0
2« E5TUO0
2+ ESTUDNO
2+ STV
2+ LSTUONO
2+ L3TUDN0
2« ESTUOND
2« ESTUDNO
2+ STV
2« LSTUDND
2« LSTUDND
2+ LSTUDNO
2+ LSTUDO
2« ESTUDNO
2+ ESTUDND

20517
20092
208351
Fee S )
22124
235M
i
23519
FRLE
30480
308 A
Sh&
310
b3 N
4168
3589
%4
34753
34208
ayre0
340
33315
3l &0
3lnel
oxn
b
3104
235
28553
275325
313 &
29918
2IR57
232N
22067

Lo Consenadorde Realnd VILLAS | DACS Fedha AChaizacon 22 99 Julin 2022

uss219.912
Uss220.907
Uss219 528
Ls$219,933
Uss22L AxT
USS223.2048
USS228 A08
USS224 200
Ls$224, 730
sS40
Uss230 082
Uss229, 724
Uss2s2 310
LSS saw
LS$240 4%0
uss2sa90
Us$234 5%
(FA 3RS F 30
Uss258 318
ussas2 807
USS252 588
USS252 441
ussas
UssIs0 822
Uss2s0,118
LSS50 097
Uss2s0 220
Us$229 0%
Uss227 808
uss228 80T
Lss2s0 4514
Uss229.114
UsS227 oo
Uss224 574
Uss221 A%0

TARIFA

190
190
190
190
190
190
190
90
190
190
120
190
190
190
190
190
190
190
90
190
190
120
190
190
190
190
190
190
190
i
190
190
190
190

INGRESOS ADMINISTRAOON,
SRUTOS  COSTOS ¥ GASTOS

Ussal 810
US4l 810
U341 810
Uss41 810
USI4L 810
Uss4L 810
Uss4aL 810
USS4AL 810
US4 810
Uss4l 810
Uss4r 810
Uss4l 810
US4l 810
Uss4l 810
Uss4a1 210
USI4L 810
Uss4L 810
Uss4L 810
USS4AL 810
Uss4a1 810
Uss4l sln
Uss4ar 810
Uss4al 810
US4l 810
UsS41 810
US4l 810
USI4L 810
Uss4L 810
US4l 810
USS4AL 810
Uss4a1 810
Uss4l 80
ussar sin
Uss4a1 810
Uss4aL 810

US320 804
UsS20 80S
LSS20 804
LSS0 804
US520 804
LSS0 804
LSS0 80S
U520 804
LSS0 804
LSS20 804
LS00 804
US320 80%
UsS20 B80S
LSS20 804
LSS0 804
US$20 804
LSS0 804
LSS0 80S
LUSS20 804
LSS0 804
LSS20 804
LSS0 804
Us320, 80%
UsS20 80S
LsS20 804
LSS0 804
USS20 804
LSS0 804
LSS0 80s
LUSS20 804
LSS0 804
LS520 804
Us$20 804
US3520 80%
LSS0 B80S

INGRESOS
NETOS
US320 B0%
V5520 805
Lss20 808
LUS520 80
US520 805
US520 KOs
U520 808
L5520 K0S
US520 80
Us320 80%
US3520 B0
LUs3520 80%
U520 805
Lss20 808
LUS520 80
US520 805
US520 KOs
U520 805
US520 K0S
U520 80
Us320 80%
US3520 B0
Us3520 B80S
US520 805
Uss20 80
LUS520 80
US520 805
U520 K0S
U520 808
L5520 K0S
US520 80
US3520 B0
US520 805
Us320 B80S
L5520 808




RAZONES

PARA INVERTIR EN
REPUBLICA DOMINICANA

_‘ ESTABILIDAD POLITICA, ECONOMICA Y SOCIAL

Segun la plataforma lider en analisis de negocios en Latinoamérica BNAMERICAS: ''La economia de la
Republica Dominicana crecera un 5.3% este ano, Segun las ultimas previsiones de la Comisidon Econdmica
para Ameérica Latina y el Caribe."

Este crecimiento se da en gran parte por la gestion estable del gobierno de Luis
Abinader, quien se ha enfocado en la inversién extranjera y el turismo.

2 LA 3RA MEJOR ECONOMIA

Después de Panama y Colombia, Republica Dominicana es el pais latinoamericano
gue mas crecera en este ano de acuerdo a cifras del Banco Mundial. Punta Cana se
presenta -como la joya de la corona dominicana y explica en gran parte esta
tendencia.
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3 iEL BOOM TURISTICO QUE NUNCA TERMINA!

El mundo post-pandemia privilegié a Latinoamérica y la region esta logrando una recuperacion de casi
233.000 millones de USD y se espera que el sector turismo crezca un 48.2%.

iS0lo en Julio de 2022 mas de 750.000 personas visitaron Punta
Cana y la cifra siguié aumentando!.

4 CLIMA PARADISIACO

La calidez de sus playas, la belleza de sus paisajes y un clima con poca humedad y baja precipitacion por
lluvias son sélo algunos de los muchos atractivos que se pueden encontrar en los 420.000 km2
de Punta Cana.

—
b ATRACTIVO INTERNACIONAL DE NEGOCIOS

La ubicacion ideal de Punta Cana en todo el corazén

del Caribe hacen de este paraiso un
atractivo para los mercados europeos
y asiaticos.




RAZONES

PARA INVERTIR EN
PUNTA CANA

iEL MOMENTO DE INVERTIR ES AHORA!

Destino turistico internacional #1 en el Caribe con +48 kms de playas cristalinas.

Con +7 Millones de visitantes cada ano y esta cifra continua creciendo.

Aeropuerto Privado que conecta con 28 paises y 96 ciudades.

Pais amigable con los extranjeros.

Exento de Impuestos por 15 anos.
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Parque tematico - Dolphin Island. | Excursion a &
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Katmandu. » - Dolphin Discovery. = IslaSaona.
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e QUE HACER EN Punta Cana’/
Bavaro - Paseo en R, Lot 0L, La Hacienda3s

Adventure Park.
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NOCHES EN ~Punta Cana -

Hard Rock g Coco X = Diversion 2
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Down Town

E comprar?’

Supermarket ‘ | BlueMall 2
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Punta Cana. Jumbo. 5 ar RS o e Pwta Cana.
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Playa Bibijagua. - Trabajo de . Playa Juanillos

los artesanos.
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PUNTOS DE nteres
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Hospital IMG. . Principales Aeropuerto
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FLY AND BUY

iHAZ TU VIAJE DE TURISMO Y CONOCE EL PROYECTO!

POR COMPRAS SUPERIORES A:

$i001000) U'S D

Por compras superiores a $100.000 USD mas el 5% de reserva se obsequiara tiquete aéreo para Punta Cana

para cerrar su compra.
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